
iveta M. (imma) ID 106597 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 20:22

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám věcičky po našem Nikýskovi a občas moje,takže věci jsou kupované téměř vždy nové a za jejich kvalitu
ručím....to,co napíšu v nabídce,tak je i ve skutečnosti,žádné skryté vady,ani kostlivce ve skříni nehledejte...:o))))))

  Jsou-li věcičky nošené už před námi nebo je prodává kamarádka,je to v popisu uvedeno.
  Snažím se nabízet jen věci ve 100% stavu,bez flíčků a dírek,samozřejmně žmolíkům od praní se nevyhnete...pokud nějakou
vadu mají,je to zřetelně napsáno.

  Je-li uvedeno,že jsou jako nové,tak jsou JAKO nové,nejsou nové...
  Je-li zboží nové,vždy to je v textu nadpisu uvedeno.

  Věcičky bez další domluvy rezervuji nezávazně 24hodin,závazně týden(tzn.že do týdne mi bude připsána domluvená cena na
účet).Delší rezervace je po domluvě vždy možná,samozřejmně předpokládám,že dodržíte to,co si domluvíme...jinak rezervaci
uvolňuji...

  Objednané věcičky posílám po připsání domluvené částky na účet,na dobírku neposílám.
  Balíčky posílám většinou o víkendu,tj.v sobotu dopoledne,nyní to častěji s malým nestíhám...
  Informaci o odeslání balíčku budete mít vždy ve vzkazech nebo vás budu informovat přímo e-mailem.....

  Kdybych nereagovala na vaši objednávku,pošlete mi prosím zprávu přes mmb,už se mi stalo,že mi nepřišel mail...

  Koupené zboží,po několika špatných zkušenostech neberu zpět,myslím si,že text v popisu je vždy zcela vyčerpávající a není
problém,ještě než koupíte,se na cokoliv zeptat.

  Budu ráda,když mi po obrdžení balíčku písnete,zda je vše v pořádku,třeba i formou hodnocení :-))).............děkuji za váš čas
Iveta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

